odrţanoj dana 03.12.2019. godine   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za unapreĊenje lovsta 

korisnicima sportsko-privrednih lovišta na podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.178,50 KM 

(slovima: petnaesttisućastotinu sedamdesetosam i 50/100 

konvertibilnih maraka) za unapreĊenje lovstva korisni-

cima sportsko-gospodarskih lovišta na podruĉju Zeniĉko-

dobojskog kantona. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.

[...]

o odobravanju sredstava na ime podrške otkupiteljima 

za otkup svježeg povrća i voća 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava otkupiteljima sa 

podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona, koji se bave 

otkupom svjeţeg povrća i voća u iznosu od 22.275,00 KM 

(slovima: dvadesetdvijetisućedvijestotinesedamdesetpet 

konvertibilnih maraka), na ime podrške za otkup svjeţeg 

povrća i voća. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 
Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019. 

godinu („Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona“,

[...]

novih zasada koštiĉavog, jabuĉastog i jezgrastog voća 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava poljoprivrednim 

proizvoĊaĉima sa podruĉja Zeniĉko-dobojskog kantona 

koji se bave uzgojem koštiĉavog, jabuĉastog i jezgrastog 

voća u iznosu od 20.375,00 KM (slovima: dvadesettisuća 

tristotinesedamdesetpet konvertibilnih maraka) na ime 

podrške za zasnivanje novih zasada koštiĉavog, 

jabuĉastog i jezgrastog voća. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.